PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50 Praça 09 de Maio – Nova Mo rada

Capim Grosso - Bahia

EDITAL 02/2013 - PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna
público a prorrogação das inscrições até às 23:59 do dia 25 de janeiro de 2013.

Comissão Especial, 10 de janeiro de 2013